

# Bajsa Holding ApS

Carl Plougs Vej 10

3460 Birkerød

CVR-nr. 29939853

## Årsrapport for 2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2018

---

Alfred Johannes Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Bajsa Holding ApS Carl Plougs Vej 10 3460 Birkerød
CVR-nr.	29939853
Stiftelsesdato	17-10-2006
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Alfred Johannes Andersen, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringer i værdipapirer og finansielle aktiver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -114.265, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 784.587, og en egenkapital på kr. 482.746.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.113	-3.600
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-6.113</b>	<b>-3.600</b>
Andre finansielle indtægter	1	52.588	120.973
Finansielle omkostninger	2	-110.561	-72.959
<b>Resultat før skat</b>		<b>-64.086</b>	<b>44.414</b>
Skat af årets resultat	3	13.907	-9.771
<b>Årets resultat</b>		<b>-50.179</b>	<b>34.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-50.179	34.643
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-50.179</b>	<b>34.643</b>



## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udsudte skatteaktiver		13.816	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.816</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		752.846	824.594
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>752.846</b>	<b>824.594</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.925</b>	<b>17.468</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>784.587</b>	<b>842.062</b>
<b>Aktiver</b>		<b>784.587</b>	<b>842.062</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		357.746	407.925
<b>Egenkapital</b>	4	<b>482.746</b>	<b>532.925</b>
Selskabsskat		1.841	9.137
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		300.000	300.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>301.841</b>	<b>309.137</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>301.841</b>	<b>309.137</b>
<b>Passiver</b>		<b>784.587</b>	<b>842.062</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	52.588	120.973
	<b>52.588</b>	<b>120.973</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, kapitalejer	12.000	12.000
Andre finansielle omkostninger	98.561	60.959
	<b>110.561</b>	<b>72.959</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	9.771
Regulering vedr. tidligere år	-91	0
Ændring i udskudt skat	-13.816	0
	<b>-13.907</b>	<b>9.771</b>

**4. Egenkapitalopgørelse**

	Anpartsskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	407.925	532.925
Forslag til årets resultatdisponering		-50.179	-50.179
Egenkapital, ultimo	<b>125.000</b>	<b>357.746</b>	<b>482.746</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**7. Ejerskab**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Alfred Johannes Andersen  
Carl Plougs Vej 10  
3460 Birkerød